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CZYM  SĄ

To połączenie domowej kuchni, grilla, kina domowego

i miejsca spotkań na świeżym powietrzu!

Rozwiązanie dla wszystkich tych, którzy cenią sobie

nieosiągalny dotąd komfort spędzania czasu na

powietrzu, wyłącznie na swoich zasadach.
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KONCEPT

Z myślą o naszych Klientach, którzy od

ogrodowej przestrzeni wymagają czegoś

więcej, postanowiliśmy do naszej oferty

dołączyć produkt kompleksowy, który

spełni wszystkie wymagania, jeśli chodzi

o spędzanie czasu w zaciszu domowego

ogrodu.

Sterowane pilotem, odporne na każdą

pogodę. Wygodne i wyjątkowe! Takie

właśnie są!KU
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SEZON GRILL

Możecie mieć pewność, że kuchnia ogrodowa stanowi świetne rozwiązanie do użytku prywatnego, jednak równie doskonale sprawdza się jako

uzupełnienie oferty restauracji, baru, a nawet hotelu. W kuchni ogrodowej CONTA GASTRO wszystko masz na wyciągnięcie ręki — schłodzone

napoje, pyszne, domowe jedzenie, wygodny zlewozmywak i wszystkie potrzebne akcesoria. Do tego mecz na dużym ekranie, gra na konsoli, ulubiona

muzyka.Po spotkaniu wystarczy szybko posprzątać, zamknąć kuchnie za pomocą pilota… i to wszystko! Nie musisz ciągnąć jej do garażu, nie musisz

jej niczym przykrywać. Będzie czekać nienaruszona na kolejne wyjątkowe spotkanie.

Dzięki kuchni ogrodowej Twoje życie towarzyskie będzie kwitło, a wygoda przyjmowania gości zyska nową definicję!

Jeśli interesuje Cię ta innowacyjna kuchnia, chcesz uzyskać więcej informacji lub po prostu wyposażyć w nią swój ogród, skontaktuj się z nami!

Więcej znajdziesz w zakładce kontakt.



ERGONOMIA

grill gazowy ze stali nierdzewnej z dodatkowym palnikiem infrared z

rusztem

palnik gazowy przeznaczony do klasycznego gotowania za pomocą

garnków, rondli czy patelni

odporny na wilgoć i zarysowania zlew kuchenny z wysoką baterią

umywalkową

3 gniazdka elektryczne nad blatem i 4 gniazdka pod blatem

lodówkę/chłodziarkę

bramę, która sprawdza się podczas grillowania jako osłona przed

promieniami słonecznymi lub deszczem

siłowniki pozwalające automatycznie otwierać i zamykać bramę za pomocą

pilota zdalnego sterowania

szafki ze stali nierdzewnej ze szklanymi frontami, odporne na warunki

atmosferyczne

blat z kamienia naturalnego lub konglomeratu (grubość 2 cm)

półki na akcesoria kuchenne

wodoodporne oświetlenie LED RGB + white sterowane pilotem

rewizję z rozdzielnią elektryczną zawierającą zasilacze, sterowniki i

bezpieczniki

wspornik łączący bok bramy z konstrukcją kuchni (zabezpieczenie)

miejsce na podgrzewacz wody (w

szafce pod zlewem możliwość

przygotowania instalacji pod

podgrzewacz wody)

miejsce na głośniki (przygotowanie

instalacji)

miejsce RTV (przygotowanie instalacji

pod montaż telewizora, specjalnie

przygotowane złącza antenowe,

gniazdo elektryczne oraz gniazdo

amplituner do wzmacniacza

głośników)

półka na amplituner

https://deskadesign.pl/montaz-serwis/


marketing@contatechnika.pl
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